様式第１号（第５条関係）
伊　勢　崎　市　出　前　講　座　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　年　　月　　日
伊勢崎市生涯学習推進協議会議長
伊勢崎市長　臂　　　泰　雄 　様
　　　　　　             　　　　　団  体  名
　　　　　　　　             　　　代表者住所
　　　　　　　　　             　　      氏名
　　　　　　　　　　             　      電話
  下記のとおり、出前講座を申し込みます。
記
	 講   座   名
	 NO.

	希望日時
	 第１希望

	年　  月 　  日（　）　　時　　分 ～  　時　　分

	 第２希望
	        年　  月 　  日（　）　　時　　分 ～  　時　　分

	 会　      場

	 参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	  eq \o\ad(希望理由,　　　　　　)

	 備        考

＜注意事項＞
１．次に掲げるときは、講座を受託しない（受託後においても決定を取り消す）場合があ

  ります。
（１）公の秩序を乱し、又は善良な風俗を阻害するおそれのあるとき
（２）政治、宗教又は営利を目的とした催し等を行うおそれのあるとき
（３）出前講座の目的に反するとき
 ２．講座を開催しようとする日の２０日前までに、教育委員会教育部生涯学習課に申し込んでください。